26/27
NEUHEIT
2026
STECHWERKZEUGE
2
Das ist COBRALINE®
EINFACH
Das COBRALINE® Sortiment besteht aus einem kompakten Programm ausgewählter Werkzeuge zum

Bestellnummer Haltergröße A8
mm
C4
mm
C5
mm
B5
mm
B1
mm
A2
mm
Anschlussge-
winde
Preis/Stk.
CL-CCSR-2-2020K-D30-IK 2 15 20 20 125 36,5 21 G1/8 261,00 €
CL-CCSL-2-2020K-D30-IK 2 15 20 20 125 36,5 21 G1/8 261,00 €
CL-CCSR-2-2525M-D30-IK 2 15 25 25 150 36,5 26 G1/8 278,00 €
CL-CCSL-2-2525M-D30-IK 2 15 25 25 150 36,5 26 G1/8 278,00 €
CL-CCSR-3-2020K-D40-IK 3 20 20 20 125 44,8 21 G1/8 261,00 €
CL-CCSL-3-2020K-D40-IK 3 20 20 20 125 44,8 21 G1/8 261,00 €

[C5/C6±0,05]
G1
mm
G7
mm
B1 (R) / B2 (L)
mm
Radialer Vorschub
fn [mm]
Preis/Stk.
min empf. max
CL-CC-2002015N00TF PM25G2
kleiner
Vorschub
2 P M K 2,00 0,15 20,0 4,45 - 0,03 0,05 0,08 20,10 €
CL-CC-2002015N00TF PM35 2 P M K 2,00 0,15 20,0 4,45 - 0,03 0,05 0,08 20,10 €
CL-CC-2002015L06TF PM25G2 2 P M K 2,00 0,15 21,0 4,45 6 0,03 0,05 0,08 20,10 €
CL-CC-2002015L06TF PM35 2 P M K 2,00 0,15 21,0 4,45 6 0,03 0,05 0,08 20,10 €
CL-CC-2002015R06TF PM25G2 2 P M K 2,00 0,15 21,0 4,45 6 0,03 0,05 0,08 20,10 €
CL-CC-2002015R06TF PM35 2 P M K 2,00 0,15 21,0 4,45 6 0,03 0,05 0,08 20,10 €
CL-CC-3003015N00TF PM25G2 3 P M K 3,00 0,15 20,0 4,58 - 0,04 0,08 0,12 20,10 €
CL-CC-3003015N00TF PM35 3 P M K 3,00 0,15 20,0 4,58 - 0,04 0,08 0,12 20,10 €
CL-CC-3003015L06TF PM25G2 3 P M K 3,00 0,15 21,0 4,58 6 0,04 0,08 0,12 20,10 €
CL-CC-3003015L06TF PM35 3 P M K 3,00 0,15 21,0 4,58 6 0,04 0,08 0,12 20,10 €
CL-CC-3003015R06TF PM25G2 3 P M K 3,00 0,15 21,0 4,58 6 0,04 0,08 0,12 20,10 €
CL-CC-3003015R06TF PM35 3 P M K 3,00 0,15 21,0 4,58 6 0,04 0,08 0,12 20,10 €
CL-CC-4004015N00TF PM25G2 4 P M K 4,00 0,15 25,0 4,50 - 0,05 0,11 0,15 20,10 €
CL-CC-4004015N00TF PM35 4 P M K 4,00 0,15 25,0 4,50 - 0,05 0,11 0,15 20,10 €
CL-CC-2002020N00TM PM35
mittlerer
Vorschub
2 P M K 2,00 0,20 20,0 4,45 - 0,05 0,07 0,12 20,10 €
CL-CC-2002020N00TM PM25G2 2 P M K 2,00 0,20 20,0 4,45 - 0,05 0,07 0,12 20,10 €
CL-CC-2002020L06TM PM25G2 2 P M K 2,00 0,20 20,0 4,45 6 0,05 0,07 0,12 20,10 €
CL-CC-2002020L06TM PM35 2 P M K 2,00 0,20 20,0 4,45 6 0,05 0,07 0,12 20,10 €
CL-CC-2002020R06TM PM25G2 2 P M K 2,00 0,20 20,0 4,45 6 0,05 0,07 0,12 20,10 €
CL-CC-2002020R06TM PM35 2 P M K 2,00 0,20 20,0 4,45 6 0,05 0,07 0,12 20,10 €
CL-CC-3003020N00TM PM25G2 3 P M K 3,00 0,20 20,0 4,58 - 0,05 0,11 0,16 20,10 €
CL-CC-3003020N00TM PM35 3 P M K 3,00 0,20 20,0 4,58 - 0,05 0,11 0,16 20,10 €
CL-CC-3003020L06TM PM25G2 3 P M K 3,00 0,20 21,0 4,58 6 0,05 0,11 0,16 20,10 €
CL-CC-3003020L06TM PM35 3 P M K 3,00 0,20 21,0 4,58 6 0,05 0,11 0,16 20,10 €
CL-CC-3003020R06TM PM25G2 3 P M K 3,00 0,20 21,0 4,58 6 0,05 0,11 0,16 20,10 €
CL-CC-3003020R06TM PM35 3 P M K 3,00 0,20 21,0 4,58 6 0,05 0,11 0,16 20,10 €
CL-CC-4004020N00TM PM25G2 4 P M K 4,00 0,20 25,0 4,50 - 0,06 0,12 0,18 20,10 €
CL-CC-4004020N00TM PM35 4 P M K 4,00 0,20 25,0 4,50 - 0,06 0,12 0,18 20,10 €
CL-CC-2002020L06TR PM25G2
hoher
Vorschub
2 P M K 2,00 0,20 20,6 4,45 6 0,05 0,08 0,14 20,10 €
CL-CC-2002020L06TR PM35 2 P M K 2,00 0,20 20,6 4,45 6 0,05 0,08 0,14 20,10 €
CL-CC-2002020R06TR PM25G2 2 P M K 2,00 0,20 20,6 4,45 6 0,05 0,08 0,14 20,10 €
CL-CC-2002020R06TR PM35 2 P M K 2,00 0,20 20,6 4,45 6 0,05 0,08 0,14 20,10 €
CL-CC-3003030N00TR PM25G2 3 P M K 3,00 0,30 20,0 4,58 - 0,08 0,15 0,22 20,10 €
CL-CC-3003030N00TR PM35 3 P M K 3,00 0,30 20,0 4,58 - 0,08 0,15 0,22 20,10 €
CL-CC-4004030N00TR PM25G2 4 P M K 4,00 0,30 25,0 4,50 - 0,10 0,17 0,25 20,10 €
CL-CC-4004030N00TR PM35 4 P M K 4,00 0,30 25,0 4,50 - 0,10 0,17 0,25 20,10 €
WENDESCHNEIDPLATTEN ABSTECHEN
pro Stück 20,10 €
G7

C5, C6
mm
[C5/C6±0,05]
G1
mm
G7
mm
Radialer Vorschub
fn [mm]
Preis/Stk.
min empf. max
CL-CG-1852010N00TF PM25G2
kleiner
Vorschub
2 P M K 1,85 0,10 20,7 4,45 0,03 0,06 0,08 20,10 €
CL-CG-2002020N00TF PM25G2 2 P M K 2,00 0,20 20,7 4,45 0,03 0,06 0,08 20,10 €
CL-CG-2152010N00TF PM25G2 2 P M K 2,15 0,10 20,7 4,45 0,03 0,06 0,08 20,10 €
CL-CG-3003020N00TF M25G2 3 M 3,00 0,20 20,7 4,58 0,04 0,08 0,12 20,10 €
CL-CG-3003020N00TF PM25G2 3 P M K 3,00 0,20 20,7 4,58 0,04 0,08 0,12 20,10 €
CL-CG-3003030N00TF M25G2 3 M 3,00 0,30 20,7 4,58 0,04 0,08 0,12 20,10 €
CL-CG-3003030N00TF PM25G2 3 P M K 3,00 0,30 20,7 4,58 0,04 0,08 0,12 20,10 €
CL-CG-3003040N00TF M25G2 3 M 3,00 0,40 20,7 4,58 0,04 0,08 0,12 20,10 €
CL-CG-3003040N00TF PM25G2 3 P M K 3,00 0,40 20,7 4,58 0,04 0,08 0,12 20,10 €
CL-CG-3153020N00TF PM25G2 3 P M K 3,15 0,20 20,7 4,58 0,04 0,08 0,12 20,10 €
CL-CG-4004020N00TF M25G2 4 M 4,00 0,20 25,7 4,50 0,05 0,10 0,14 20,10 €
CL-CG-4004020N00TF PM25G2 4 P M K 4,00 0,20 25,7 4,50 0,05 0,10 0,14 20,10 €
CL-CG-4004040N00TF M25G2 4 M 4,00 0,40 25,7 4,50 0,05 0,10 0,14 20,10 €
CL-CG-4004040N00TF PM25G2 4 P M K 4,00 0,40 25,7 4,50 0,05 0,10 0,14 20,10 €
CL-CG-5004020N00TF M25G2 4 M 5,00 0,20 25,7 4,50 0,05 0,10 0,14 20,10 €
CL-CG-5004020N00TF PM25G2 4 P M K 5,00 0,20 25,7 4,50 0,05 0,10 0,14 20,10 €
CL-CG-5004040N00TF M25G2 4 M 5,00 0,40 25,7 4,50 0,05 0,10 0,14 20,10 €
CL-CG-5004040N00TF PM25G2 4 P M K 5,00 0,40 25,7 4,50 0,05 0,10 0,14 20,10 €
CL-CG-2002020N00TM P25G2
mittlerer
Vorschub
2 P K 2,00 0,20 20,0 4,45 0,03 0,07 0,10 20,10 €
CL-CG-2002020N00TM PM25G2 2 P M K 2,00 0,20 20,0 4,45 0,03 0,07 0,10 20,10 €
CL-CG-3003030N00TM P25G2 3 P K 3,00 0,30 20,0 4,58 0,05 0,09 0,14 20,10 €
CL-CG-3003030N00TM PM25G2 3 P M K 3,00 0,30 20,0 4,58 0,05 0,09 0,14 20,10 €
Bestellnummer Bearbeitung
Halter-
größe

G1
mm
G7
mm
Radialer Vorschub
fn [mm]
Axialer Vorschub
Längsdrehen, ap ≤
0,4xRE Preis/Stk.
min empf. max min empf. max
CL-CR-2002100N00TF M25G2
kleiner
Vorschub
RE±0,02
2 M 2,00 1,00 20,6 4,45 0,05 0,10 0,12 0,06 0,10 0,15 19,90 €
CL-CR-2002100N00TF PM25G2 2 P M K 2,00 1,00 20,6 4,45 0,05 0,10 0,12 0,06 0,10 0,15 19,90 €
CL-CR-4004200N00TF PM25G2 4 P M K 4,00 2,00 25,7 4,50 0,10 0,12 0,18 0,15 0,25 0,40 19,90 €
CL-CR-5004250N00TF M25G2 4 M 5,00 2,50 25,7 4,50 0,10 0,14 0,18 0,18 0,30 0,50 19,90 €
CL-CR-5004250N00TF PM25G2 4 P M K 5,00 2,50 25,7 4,50 0,10 0,14 0,18 0,18 0,30 0,50 19,90 €
CL-CR-2002100N00TM P25G2
mittlerer
Vorschub
2 P K 2,00 1,00 20,6 4,45 0,05 0,11 0,14 0,08 0,12 0,18 19,90 €
CL-CR-2002100N00TM PM25G2 2 P M K 2,00 1,00 20,6 4,45 0,05 0,11 0,14 0,08 0,12 0,18 19,90 €
CL-CR-4003200N00TM P25G2 3 P K 4,00 2,00 20,0 4,50 0,10 0,12 0,16 0,12 0,22 0,35 19,90 €
CL-CR-4003200N00TM PM25G2 3 P M K 4,00 2,00 20,0 4,50 0,10 0,12 0,16 0,12 0,22 0,35 19,90 €
CL-CR-4004200N00TM P25G2 4 P K 4,00 2,00 25,7 4,50 0,10 0,14 0,20 0,18 0,30 0,50 19,90 €
CL-CR-4004200N00TM PM25G2 4 P M K 4,00 2,00 25,7 4,50 0,10 0,14 0,20 0,18 0,30 0,50 19,90 €
CL-CR-5004250N00TM P25G2 4 P K 5,00 2,50 25,7 4,50 0,12 0,20 0,25 0,20 0,32 0,60 19,90 €
CL-CR-5004250N00TM PM25G2 4 P M K 5,00 2,50 25,7 4,50 0,12 0,20 0,25 0,20 0,32 0,60 19,90 €
pro Stück 20,10 €
pro Stück 19,90 €
G7

[C5/C6±0,05]
G1
mm
G7
mm
Radialer Vorschub
fn [mm]
Axialer Vorschub
Längsdrehen, ap ≤
0,5 x A2 Preis/Stk.
min empf. max min empf. max
CL-CT-2002020N00TF P25G2
kleiner
Vorschub
2 P K 2,00 0,20 20,0 4,45 0,03 0,06 0,08 0,06 0,08 0,15 20,10 €
CL-CT-2002020N00TF PM25G2 2 P M K 2,00 0,20 20,0 4,45 0,03 0,06 0,08 0,06 0,08 0,15 20,10 €
CL-CT-2002020N00TF PM35 2 P M K 2,00 0,20 20,0 4,45 0,03 0,06 0,08 0,06 0,08 0,15 20,10 €
CL-CT-3003020N00TF P25G2 3 P M K 3,00 0,20 20,0 4,58 0,03 0,09 0,12 0,06 0,10 0,18 20,10 €
CL-CT-3003020N00TF PM25G2 3 P M K 3,00 0,20 20,0 4,58 0,03 0,09 0,12 0,06 0,10 0,18 20,10 €
CL-CT-3003040N00TF M25G2 3 M 3,00 0,40 20,0 4,58 0,03 0,09 0,12 0,06 0,12 0,20 20,10 €
CL-CT-3003040N00TF PM25G2 3 P M K 3,00 0,40 20,0 4,58 0,03 0,09 0,12 0,06 0,12 0,20 20,10 €
CL-CT-4004020N00TF PM25G2 4 P M K 4,00 0,20 25,0 4,50 0,05 0,11 0,18 0,08 0,12 0,22 20,10 €
CL-CT-4004040N00TF P25G2 4 P K 4,00 0,40 25,0 4,50 0,05 0,11 0,18 0,08 0,14 0,24 20,10 €
CL-CT-4004040N00TF PM25G2 4 P M K 4,00 0,40 25,0 4,50 0,05 0,11 0,18 0,08 0,14 0,24 20,10 €
CL-CT-4004080N00TF PM25G2 4 P M K 4,00 0,80 25,0 4,50 0,05 0,11 0,18 0,08 0,14 0,25 20,10 €
CL-CT-2002020N00TM P25G2
mittlerer
Vorschub
2 P K 2,00 0,20 20,0 4,45 0,04 0,08 0,12 0,06 0,11 0,17 20,10 €
CL-CT-2002020N00TM PM25G2 2 P M K 2,00 0,20 20,0 4,45 0,04 0,08 0,12 0,06 0,11 0,17 20,10 €
CL-CT-3003040N00TM P25G2 3 P K 3,00 0,40 20,0 4,58 0,05 0,12 0,14 0,08 0,14 0,22 20,10 €
CL-CT-3003040N00TM PM25G2 3 P M K 3,00 0,40 20,0 4,58 0,05 0,12 0,14 0,08 0,14 0,22 20,10 €
CL-CT-3003040N00TM PM35 3 P M K 3,00 0,40 20,0 4,58 0,05 0,12 0,14 0,08 0,14 0,22 20,10 €
CL-CT-4004040N00TM P25G2 4 P K 4,00 0,40 25,0 4,50 0,06 0,12 0,22 0,08 0,15 0,25 20,10 €
CL-CT-4004040N00TM PM25G2 4 P M K 4,00 0,40 25,0 4,50 0,06 0,12 0,22 0,08 0,15 0,25 20,10 €
CL-CT-4004040N00TM PM35 4 P M K 4,00 0,40 25,0 4,50 0,06 0,12 0,22 0,08 0,15 0,25 20,10 €
CL-CT-4004080N00TM P25G2 4 P K 4,00 0,80 25,0 4,50 0,06 0,12 0,22 0,08 0,16 0,25 20,10 €
CL-CT-4004080N00TM PM25G2 4 P M K 4,00 0,80 25,0 4,50 0,06 0,12 0,22 0,08 0,16 0,25 20,10 €
CL-CT-4004080N00TM PM35 4 P M K 4,00 0,80 25,0 4,50 0,06 0,12 0,22 0,08 0,16 0,25 20,10 €
pro Stück 20,10 €
ISO Material